

ÅRSREDOVISNING

för

Emil & Kalle bygg AB

Org.nr. 559120-0141

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Karl-Johan Blom, Styrelseledamot
2026-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Alingsås, har som verksamhet att bygga och renovera fastigheter.

Emil & Kalle bygg AB är ett dotterbolag till Emil & Kalle Bygg Holding AB, org.nr: 559162-4605. Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under året till följd av en reducerad personalstyrka samt att verksamheten i större utsträckning har bestått av mindre renoveringsarbeten i stället för större projekt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 915 815	14 495 257	12 164 644	15 564 493
Resultat efter finansiella poster	-26 119	1 139 898	411 478	1 099 606
Soliditet (%)	66,60	71,82	60,67	68,52

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 971 690	631 804	3 653 494
Balanseras i ny räkning		631 804	-631 804	0
Årets resultat			168 175	168 175
Belopp vid årets utgång	50 000	3 608 413	168 175	3 826 588

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 608 413
Årets resultat	168 175
	<u>3 776 588</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 776 588
	<u>3 776 588</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Emil & Kalle bygg AB

Org.nr. 559120-0141

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 915 815	14 495 257
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	184 077
Övriga rörelseintäkter	6 447	41 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>7 922 262</u>	<u>14 721 146</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 520 064	-9 637 329
Övriga externa kostnader	-1 241 681	-1 372 136
Personalkostnader	2 -2 137 129	-2 471 889
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-44 104	-61 425
Övriga rörelsekostnader	0	-30 547
Summa rörelsekostnader	<u>-7 942 978</u>	<u>-13 573 326</u>
Rörelseresultat	-20 716	1 147 820
Finansiella poster		
Ränteintäkter	61	232
Räntekostnader	-5 464	-8 154
Summa finansiella poster	<u>-5 403</u>	<u>-7 922</u>
Resultat efter finansiella poster	-26 119	1 139 898
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-68 500	-21 000
Förändring av periodiseringsfonder	354 763	-299 000
Förändring av överavskrivningar	-23 227	-4 215
Summa bokslutsdispositioner	<u>263 036</u>	<u>-324 215</u>
Resultat före skatt	236 917	815 683
Skatter		
Skatt på årets resultat	-68 742	-183 879
Årets resultat	<u>168 175</u>	<u>631 804</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>259 067</u>	<u>303 171</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		259 067	303 171
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>4 564 746</u>	<u>4 596 046</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 564 746	4 596 046
Summa anläggningstillgångar		4 823 813	4 899 217
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 599	329 125
Övriga fordringar		7 649	1 093
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 348 979	114 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>98 118</u>	<u>113 227</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 563 345	557 490
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>311 856</u>	<u>887 903</u>
Summa kassa och bank		311 856	887 903
Summa omsättningstillgångar		1 875 201	1 445 393
SUMMA TILLGÅNGAR		6 699 014	6 344 610

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 608 413	2 971 690
Årets resultat	168 175	631 804
Summa fritt eget kapital	3 776 588	3 603 494
Summa eget kapital	3 826 588	3 653 494
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	698 043	1 059 000
Ackumulerade överavskrivningar	101 960	78 733
Summa obeskattade reserver	800 003	1 137 733
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	195 210	209 402
Leverantörsskulder	695 138	444 974
Skatteskulder	131 941	129 893
Övriga skulder	378 555	529 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	671 579	239 231
Summa kortfristiga skulder	2 072 423	1 553 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 699 014	6 344 610

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	495 183	485 007
	Inköp	0	119 555
	Försäljningar/utrangeringar	0	-109 379
	Utgående anskaffningsvärden	495 183	495 183
	Ingående avskrivningar	-192 012	-209 419
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	78 832
	Årets avskrivningar	-44 104	-61 425
	Utgående avskrivningar	-236 116	-192 012
	Redovisat värde	259 067	303 171

NOTER

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 596 046	3 524 667
	Årets lämnade lån	37 200	1 192 379
	Årets amorteringar	-68 500	-121 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 564 746</u>	<u>4 596 046</u>
	Redovisat värde	4 564 746	4 596 046

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-27

Karl-Johan Blom

Karl-Johan Blom

2026-05-27

Emil Engberg

Emil Engberg

2026-05-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 maj 2026.

Annika Ahlberg Andersson

Annika Ahlberg Andersson

Auktoriserad revisor
